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 29.09.2017r. grupa 0 A gościła starszego sierżanta Damiana 
Szymczyka, policjanta z Komendy Miejskiej Policji w Lublinie. Celem 
spotkania było kształtowanie bezpiecznych i prawidłowych postaw 
przedszkolaków. Dzieci zaprezentowały swoją wiedzę w zakresie 
bezpiecznego poruszania się po drogach publicznych oraz ważnych 
numerów alarmowych. Miały również możliwość obejrzenia 
wyposażenia i munduru policjanta. Na koniec spotkania zadawały 
pytania, na które uzyskiwały wyczerpujące odpowiedzi.  

Do policjantów zawsze należy zwracać się po pomoc w sytuacjach 
trudnych.  

Bardzo dziękujemy za wizytę. 
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Dzieciaki Sadzeniaki 
2 października 2017r. grupa 0A uczestniczyła w warsztatach 

Dzieciaki Sadzeniaki, które odbyły się w Leroy Merlin w Lublinie. Ich 
celem było uczenie dzieci pielęgnacji roślin i rozbudzanie w nich 
zainteresowań przyrodą. W pierwszej części dzieci miały możliwość 
obejrzeć dział ogrodniczy i zapytać o interesujące je zagadnienia 
związane z różnymi roślinami.  W części praktycznej sięgnęły po  
rękawiczki, łopatki, kolorowe doniczki, fioletowe wrzosy i aktywnie 
zabrały się do ich przesadzania. Było to ogromna frajda dla wszystkich. 
Każde dziecko swoją roślinkę zabrało do domu.  

Bardzo dziękujemy 
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Jesień na powierzu 
Dziecko ma naturalną potrzebę ruchu. Dlatego też 

wykorzystujemy w dalszym ciągu jesienną pogodę do aktywnego 
wypoczynku na świeżym powietrzu. Zabawy te poprawiają nasze 
samopoczucie i sprawność fizyczną. 
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Kasztanowe ludziki to najstarsza jesienna zabawa dla dzieci. 

Grupa 0A tworzyła nie tylko ludziki, ale również stworki i zwierzątka.  
 
Efekty działań znajdują się poniżej. 
 
 

  

  

  
 



12 
 

Zajęcia rytmiki rozwijają umiejętności muzyczne; wspomagają 
procesy psychiczne oraz fizyczne; kształtują aparat fonetyczny, pracę 
przepony, motorykę małą oraz dużą, abstrakcyjne myślenie, 
koordynację ruchowo-wzrokowo-słuchową, zręczność, skoczność, 
szybkość, zwinność, wytrzymałość i gibkość; oswajają z sytuacjami 
stresowymi a są jednocześnie doskonałą zabawą. 

W naszej grupie zajęcia prowadzi Pani Klaudia. Wszyscy 
świetnie się bawimy. 
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Jesienią i nie tylko dzieci się nie nudzą. Z plasteliny można 
wyczarować wszystko, najbardziej fantazyjne i bajkowe figurki, jakie 
można sobie wymarzyć. Nieograniczona wyobraźnia dzieci pozwala na 
wykonanie różnorodnych dzieł, które wzbudzają nasz podziw. 

Agatka i Lenka są autorkami poniżej prezentowanych plastelinowych cudeniek 
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 Zabawy swobodne - dzień jak co dzień, zwykły dzień. 
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Gimnastyka – ważna sprawa, 
dla nas, dzieci, to zabawa. 
Ręce w górę, ręce w bok, krok do przodu, przysiad, skok. 
Ręce w górę, krok do tyłu, przysiad, skok.  
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Wykorzystujemy figury geometryczne do tworzenia prac. 
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Kąciki zabawowo – zadaniowe, pierwszy tydzień października 
 
Kącik gospodarczy – robimy pyszną, cytrynową lemoniadę. 
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Kącik darów – układamy z jesiennych darów pracę przestrzenną. 
 
  
Kącik badawczy – badamy strukturę jesiennych darów. 
Kącik twórczy – tworzymy kasztanowe twory. 
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Kącik badawczy – badamy strukturę jesiennych darów. 
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Kącik twórczy – tworzymy kasztanowe twory. 
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Kąciki zabawowo – zadaniowe, drugi tydzień października 
 
Kącik gospodarczy – przygotowujemy zdrowe, owocowe szaszłyki. 

 

  

  

  

  
 



23 
 

 

  

  

  

 
 



24 
 

 
Kącik badawczy – sprawdzamy, co owoce i warzywa mają w środku. 
 

  

  

  

  
 



25 
 

  
 
Kącik twórczy – konstruujemy budowle z darów 3 i 4. 
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Kącik twórczy – wyklejamy kontury owoców i warzyw. 
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Kąciki zabawowo – zadaniowe, trzeci tydzień października 

 
Kącik gospodarczy – robimy surówkę marchewkowo – jabłkową. 
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Kącik badawczy -  sprawdzamy, dlaczego bibuła jest kolorowa. 
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Kącik darów – budujemy różne budowle z darów 5 i 6. 
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Kącik twórczy – projektujemy kolorowe, piankowe parasolki. 
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Kąciki zabawowo – zadaniowe, czwarty tydzień października 
Kącik gospodarczy – przygotowujemy smakowite tosty z dżemem. 
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Kącik darów – układamy darami sylwetkę człowieka. 
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Kącik badawczy – wykonujemy w piasku odciski naszych dłoni. 
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Kącik twórczy – ubieramy ludzika. 
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Nie tylko pracujemy w kącikach zabawowo – zadaniowych, 

ale i w porannym kole. 
 

  

  

 
Koniec 


